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Gmina pozyskała środki na usuwanie wyrobów
zawierających azbest
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Gmina Konstancin-Jeziorna z kolejną dotacją. Samorząd pozyskał 50 tys. zł
na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest. Środki
pochodzą z Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie. Przyznana kwota jest najwyższym możliwym wsparciem w
ramach programu i pozwoli mieszkańcom skorzystać z pomocy przy
usuwaniu tego niebezpiecznego materiału ze swoich posesji.

Samorząd Konstancina-Jeziorny konsekwentnie sięga po środki zewnętrzne,
realizując projekty na rzecz zdrowszego i bezpieczniejszego otoczenia dla
mieszkańców. Niedawno informowaliśmy o pozyskaniu z budżetu województwa
mazowieckiego 214,5 tys. zł na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w
Bielawie, działania skierowane do seniorów, wsparcie Młodzieżowej Rady Miejskiej
oraz 200 tys. zł na modernizację oświetlenia drogowego. Teraz gmina otrzymała
kolejną dotację.
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50 tys. zł na azbest
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
przyznał samorządowi 50 tys. zł na realizację zadania pn. „Usuwanie i
unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Konstancin-
Jeziorna”. Jest to maksymalna kwota wsparcia możliwa do uzyskania w ramach
programu. Całkowity koszt przedsięwzięcia wynosi 81,9 tys. zł, z czego 31,9 tys. zł
stanowi wkład własny samorządu.

Złóż wniosek
Program usuwania wyrobów zawierających azbest jest realizowany w gminie
Konstancin-Jeziorna od wielu lat. Pozyskane dofinansowanie pozwoli kontynuować
działania związane z eliminacją tego niebezpiecznego i szkodliwego dla zdrowia
materiału. Mieszkańcy zainteresowani skorzystaniem z pomocy mogą
składać wnioski do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna. Dokumenty
są przyjmowane i rozpatrywane na bieżąco.

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Wydziału Ochrony Środowiska i
Rolnictwa UMiG pod numerem telefonu: 22 484 24 25. Informacje dotyczące zasad
udzielania dotacji, wymaganych dokumentów oraz procedury składania wniosków
dostępne są również na stronie internetowej gminy w zakładce: Ekologia i
środowisko → Ochrona środowiska → Gminna dotacja na usunięcie azbestu.

Kolejne projekty
To nie koniec starań o pozyskiwanie środków zewnętrznych. Gmina oczekuje obecnie
na wyniki kilku kolejnych naborów.

W ramach programu „Mazowsze dla sportu” samorząd złył wniosek o
dofinansowanie budowy pierwszej w gminie ścianki wspinaczkowej, która ma
powstać w hali sportowej przy ul. Stefana Żeromskiego 15. Wartość inwestycji
wynosi 374,5 tys. zł, z czego około 271 tys. zł mogłoby pochodzić z budżetu
Samorządu Województwa Mazowieckiego.
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Samorząd ubiega się również o 160 tys. zł w programie „Mazowsze dla
gospodarki o obiegu zamkniętym”. Środki zostaną przeznaczone na zakup wagi
samochodowej do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Całkowity
koszt przedsięwzięcia oszacowano na 200 tys. zł, przy wkładzie własnym gminy
wynoszącym 40 tys. zł.

Na rozstrzygnięcie czekają także wnioski złożone do Ministerstwa Sportu i Turystyki.
W programie „Szatnia na Medal” samorząd ubiega się o 222,5 tys. zł na remont i
modernizację zaplecza szatniowo-sanitarnego przy Szkole Podstawowej nr 4 oraz o
746,6 tys. zł na budowę nowego zaplecza przy Szkole Podstawowej nr 6 w Opaczy.

Natomiast w ramach „Programu rozwoju infrastruktury sportowej w
województwach” gmina złożyła wniosek o dofinansowanie w wysokości 3,9 mln zł
na budowę boisk sportowych wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej nr 6 w
Opaczy oraz modernizację toru wrotkarskiego przy Szkole Podstawowej nr 4 w
Słomczynie.
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